
K prodeji, Výroba, 305 m2
Číslo inzerátu (ID): 4246267 Datum vydání: 01.07.2024

Cena za nemovitost:

8 450 000 Kč

Lokalita:
Rokycany

Nabízíme k prodeji výrobní objekt v klidné části obce Strašice ve
výborném stavu a s užitnou plochou 305m2. Objekt se rozkládá na
jedno nadzemní a jedno podzemní podlaží, celkem disponuje osmi
místnostmi a poskytuje tak široké možnosti pro využití. Stavba je
postavena z cihly, což zaručuje stabilitu a dlouhodobou
udržitelnost. Objekt prošel nedávnou rekonstrukcí střechy. Jde o
ideální příležitost pro realizaci vašich podnikatelských záměrů v
příjemném a inspirujícím prostředí. Pozemek o velikosti 855 m2
poskytuje dostatek prostoru jak pro samotný výrobní objekt, tak pro
parkování nebo další potřebné zařízení. Objekt disponuje 3 velkými
automatickými vraty a nakládací rampou která unese až 12 tun. V
celém objektu je rozvod stlačeného vzduchu. Výrobní objekt
disponuje 4 kancelářemi, šatnou, kuchyňkou a 2 toaletami. Na
dálnici D5 se autem dostanete za 10 minut. Pro více informací
kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4246267
Inzerát aktualizován: 01.07.2024
Inzerát vydán: 14.05.2024
ID zakázky v RK: 900872735
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 305 m2
Plocha pozemku: 369 m2
Užitná plocha: 305 m2
Kód zakázky: 872735

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kryštof Kubík
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


